

Bækgaard & Co. Holding ApS

Mågevej 6, 8240 Risskov

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 40 37 12 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2024.

Bjarne Bækgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bækgaard & Co. Holding ApS Mågevej 6 8240 Risskov
	CVR-nr.: 40 37 12 14 Stiftet: 8. februar 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Bækgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Bækgaard & Co ApS, Aarhus Din Spirituelle Virkelighed ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.323	54.954
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	293.311	186.897
Andre finansielle indtægter	46.013	5.124
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.792</u>	<u>-171.298</u>
Resultat før skat	276.209	75.677
Skat af årets resultat	<u>3.760</u>	<u>23.503</u>
Årets resultat	<u>279.969</u>	<u>99.180</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.000	-13.103
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	157.969	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.517</u>
Disponeret i alt	<u>279.969</u>	<u>99.180</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	606.130	412.819
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.161.991</u>	<u>1.161.991</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.768.121</u>	<u>1.574.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.768.121</u>	<u>1.574.810</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.972	40.151
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.491
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	95.084	55.139
Andre tilgodehavender	<u>6.367</u>	<u>852</u>
Tilgodehavender i alt	<u>154.423</u>	<u>101.633</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>529.835</u>	<u>493.718</u>
Værdipapirer i alt	<u>529.835</u>	<u>493.719</u>
Likvide beholdninger	<u>5.694</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>689.952</u>	<u>595.352</u>
Aktiver i alt	<u>2.458.073</u>	<u>2.170.162</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	312.819	312.819
Overført resultat	648.276	490.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.133.095</u>	<u>970.926</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	12.344	0
Gæld til pengeinstitutter	0	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.198	32.244
Selskabsskat	33.776	0
Anden gæld	1.207.660	1.159.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.324.978</u>	<u>1.199.236</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.324.978</u>	<u>1.199.236</u>
Passiver i alt	<u>2.458.073</u>	<u>2.170.162</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	325.922	495.824	114.400	986.146
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	186.897	-5.517	117.800	299.180
Udloddet udbytte	0	-200.000	0	0	-200.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	312.819	490.307	117.800	970.926
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	157.969	122.000	279.969
	50.000	312.819	648.276	122.000	1.133.095

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>529.835</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>40.508</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
